BROUWLAND Gebruiksaanwijzing

| L

015.095.3 Fruitmolen 10 Liter

Fruitmolen 10 Liter

Eigenschappen

Uitvoering handbediend

Frame van geverfd staal

Roestvrije vultrechter

Rollen in geéxtrudeerd aluminium
Afmetingen vultrechter: 420x360mm
Gewicht: 15 kg

Inhoud

1) Doos

2) Fruitpers

3) Vliegwiel (4)
4) Draaihendel

5) Handvatten 3 S
6) Opstaande wanden -
2
O
1 A®
m1
r\ﬁ“’"‘““w

Afmetingen verpakkinpg: 500x500x360

Brouwland

Korspelsesteenweg 86 « B-3581 Beverlo - Belgié 1/3
Tel. +32-(0)11-40.14.08 » Fax. +32-(0)11-34.73.59

sales@brouwland.com e www.brouwland.com



BROUWLAND Gebruiksaanwijzing

015.095.3 Fruitmolen 10 Liter

Montage

1) Schroef 7) Moer 13) Fruitpers
2) Sluitring 8) Moer 14) Vliegwiel
3) Moer 9) Moer 15)Schroef

4) Korte wand 10) Sluitring 16) Draaihendel
5) Schroef 11) Schroef 17) Moer

6) Sluitring 12) Lange wand

Ingebruikname

Zet de fruitpers eerst helemaal in elkaar en plaats het apparaat dan boven op een bakp. Let er goed op
dat de vier verlengstukken stevig op de rand van de bak rusten.

Vult de trechter tot de rand met fruit.

Draai na het vullen het vliegwiel en blijf draaien tot er geen fruit meer in de trechter zit.

Onderhoud: controleer véér het eerste gebruik in het seizoen of het apparaat misschien slijtage
vertoont en of het schoon is.

Opbergen na gebruikp

Maak het apparaat schoon en controleer het op eventuele schade wanneer het seizoen voorbij is en het
apparaat niet langer wordt gebruikt.

Dek het apparaat af met een stuk plastic en berg het op.

U hebt er alleen maar baat bij als u aan het begin van het volgend seizoen het apparaat kant en klaar
aantreft.

Brouwland

Korspelsesteenweg 86 « B-3581 Beverlo - Belgié 2/3
Tel. +32-(0)11-40.14.08 » Fax. +32-(0)11-34.73.59

sales@brouwland.com ¢ www.brouwland.com



BROUWLAND Gebruiksaanwijzing

015.095.3 Fruitmolen 10 Liter

Onderdelen

Nummer | Aantal Beschrijving Nummer | Aantal | Beschrijving
1 2 Wand links boven 17 1 Lange pin voor rollen
2 8 Schroef M4X12 18 1 Vliegwiel
3 8 Sluitring D4 19 1 Schroef M8X20
4 8 Moer M4 20 1 Draaihendel vliegwiel
5 2 Wand rechts boven 21 1 Moer M12
6 2 Schroef M4X12 22 1 Frame
7 2 Sluitring D4 23 4 Schroef M8X40
8 2 Moer M4 24 4 Sluitring M8
9 1 Trechter 25 4 Verlengstuk frame
10 2 Nylon sluitring 26 4 Vierhoekige afsluiting
11 8 Rol met haak 27 4 Moer M8
12 2 Rol zonder haak 28 1 Korte astap
13 4 Pin gemonteerd 29 1 Kamrad Z19
14 1 Kamrad Z12 30 4 Moer M8
15 2 Nylon sluitring 31 4 Schroef M8X50
16 4 Bevestigingsmiddel voor 32 4 Sluitring M8
rollen

Brouwland

Korspelsesteenweg 86 « B-3581 Beverlo - Belgié 3/3
Tel. +32-(0)11-40.14.08 » Fax. +32-(0)11-34.73.59

sales@brouwland.com e www.brouwland.com




